
F I R E M N Í  A K C E  V  S R D C I  P Ř Í R O D Y

safari park resort
teambuilding & zážitky pro firmy

Objevte místo, kde se pracovní povinnosti
mění v nezapomenutelné zážitky...

Vítejte v SAFARI PARK RESORTU – oáze klidu, inspirace a
nevšedních zážitků, která je součástí proslulého SAFARI PARKU
ve Dvoře Králové nad Labem.
 
Zde, v srdci exotické přírody s africkou atmosférou, 
na vás čeká moderní resort navržený na míru firemním akcím 
– od strategických workshopů přes motivační školení až po
nezapomenutelné teambuildingy pod širým nebem.

stylové ubytování s dotekem afriky

Hotelové pokoje kombinují
autentickou atmosféru s komfortem
moderního ubytování, a to přímo v

areálu SAFARI PARKU.

HOTEL SAFARI LODGE 4* SAFARI TENT - kempBungalov - kemp

Luxusní stanové ubytování nabízí
dobrodružný zážitek inspirovaný
Afrikou, ideální pro firemní týmy

hledající kontakt s přírodou.

Bungalovy nabízejí rustikální africký
šarm v harmonii s praktickým

vybavením, ideální pro firemní skupiny
hledající nevšední zážitek.

HOTELOVÉ POKOJE

Hotel nabízí celoroční ubytování ve 30 komfortních dvou až pětilůžkových pokojích.

bungalov - ubytování v kempu

Celoroční ubytování v 10 bungalovech pro až 4 dospělé – perfektní pro pracovní pobyty i odpočinek.

safari tent - glampingové stany ve větvích

Sedm SAFARI TENTŮ (4–5 osob) a tři prostorné BIG SAFARI TENTY (až 8 osob, vybavené kuchyňkou) poskytují sezónní ubytování od
května do září, s veškerým pohodlím a jedinečným výhledem na zvířata přímo ze stanů zasazených mezi větve stromů.

konferenční sály

MASAI BOMA
100 osob divadelně, 80 školně

SAMBURU BOMA
45 osob divadelně, 36 školně

Moderní zázemí s ozvučením a projekcí – naše konferenční sály uprostřed safari nabídnou víc než jen prostor.

zážitky v areálu

Zážitkové programy v blízkosti zvířat

Komentované prohlídky s našimi průvodci

Teambuildingové hry, přednášky, enrichment a kvízy

Bubenický workshop s rodilým africkým bubeníkem

Prohlídka Safari pivovaru s ochutnávkou našich piv

Degustace a určování afrických vín, grilování

Bowling, venkovní bazén, krytá vířivka, parkování...

Recenze našich spokojených hostů

Všem kolegům se u Vás moc líbilo – od
ubytování, přes program až po gastro.
Mockrát děkujeme, bylo to u Vás skvělé! 

-

ŠKO-ENERGO, s.r.o.

Bylo to skvělé, a myslím, že si všichni
účastníci akci opravdu užili. Moc děkujeme
rádi přijedeme znovu. 

-

Československá obchodní banka, a. s.

Akce proběhla skvěle, vše bylo ze strany
ZOO perfektně zajištěno, účastníci byli
nadšení a určitě se k vám rádi vrátí. 
Moc děkujeme za spolupráci. 

-

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

Rezervace

Ing. Tomáš Černý

+420 778 546 284

firmy@zoodvurkralove.cz

Sociální sítě

SAFARI PARK RESORT SAFARI PARK RESORT

Štefánikova 1029,

544 01 Dvůr Králové nad Labem

Adresa

safariparkresortdvurkralove

KONTAKTUJTE NÁSKONTAKTUJTE NÁS

SAFARI PARK RESORT Dvůr Králové


